_—
|

faille

INDUSTRIE

SCIE RECIPRO 1200W JR3051TK

Caractéristiques

cadence de coupe (cps/min)

capacité de coupe maximale bois (mm)
course (mm)

longueur (mm)

modele

poids (kg)

puissance absorbée (w)

puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

Références

Référence

8602219N

Consulter la fiche produit

MAKITA

Changement de lame sans outil

ergonomie Soft Grip pour une meilleure prise en main

équilibre de la machine étudié pour un maximum d'efficacité et un
minimum d'effort

cordon d'alimentation 2,5 m

livrée en coffret avec 3 lames.

3000
255

30

447
jr3051tk
3,20
1200
99

19,5

PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie


http://faille-industrie.fr/outillage/outillage-electrique/scies/scie-recipro-1200w-jr3051tk-p151785
http://www.tcpdf.org

