



## SCIE RECIPRO 1200W JR3051TK

### MAKITA



Changement de lame sans outil  
ergonomie Soft Grip pour une meilleure prise en main  
équilibre de la machine étudié pour un maximum d'efficacité et un minimum d'effort  
cordon d'alimentation 2,5 m  
livrée en coffret avec 3 lames.

### Caractéristiques

cadence de coupe (cps/min)	3000
capacité de coupe maximale bois (mm)	255
course (mm)	30
longueur (mm)	447
modèle	jr3051tk
poids (kg)	3,20
puissance absorbée (w)	1200
puissance sonore (dba)	99
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	19,5

### Références

#### Référence

8602219N